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Autoriteti i Komunikimeve Elektronike dhe Postare (AKEP), administron domainin “.al”, bazuar në pikën k) të nenit 8 të Ligjit Nr. 9918 datë 19.5.2008 “Për komunikimet elektronike në Republikën e Shqipërisë”, i ndryshuar dhe Rregulloren Nr. 2 datë 21.02.2008 “Për regjistrimin dhe administrimin e emrave të domain-eve nën “.al””, e ndryshuar.
 
Bazuar në nenin 2, pika 1, të Ligjit Nr. 9918 datë 19.5.2008 “Për komunikimet elektronike në Republikën e Shqipërisë” i ndryshuar, AKEP nuk ka kompetencë ligjore të shqyrtojë përmbajtjet e komunikimeve elektronike, pra as përmbajtjet e faqeve të internetit.
 
Bazuar në sa më sipër, ju sqarojmë që AKEP bën vetëm regjistrimin e emrave të domaineve me .al, por nuk mund të gjykojë apo vlerësojë, se cilët domaine përdoren për faqe interneti portalesh.
 
Duke ju falenderuar 
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